feliciter.

f Lupus diaconus in hac commutacione a me

facta manu mea subscripsi.

f Walpertus presbiter missus fui ut supra.

f Flummelbertus... (2) rogatus subscripsi.

Signum f f f manibus suprascriptorum Ariberti

et Teucioni seu Giselberti, qui super ipsis rebus

acesserunt et estimaverunt ut supra.

Signum f f manibus Odelberti qui et Odo et

Landoni de Noxidolo romano (3) testis.

Signum f f manibus Ariberti de Anfoningo et

Ragineri filii Romaldi testis.

Signum f manu Petri filii Flummelberti... teste.

Signum f manu Walterii filii quondam Aude-

verti teste.

f Ego Ato notarius domnorum imperatorum

scriptor huius cartule comtttacionis post tradite

conplevi et dedi.

34. — 970, apr. 15, XIII, Cremonac.

Commutatio inter Liuprandum episco-

pum Cremonae et Walterium, in Sablone

et in Campagnola.

In nomine Domini Dei eterni salvatoris nostri

Jeshu Christi. Otto et item Otto pater et filio im-

peratores. Anno imperii eornm Deo propicio hic

in Italia nono [filio eius] tercio, quinto decimo die

mensis aprilis, indictione terciadecima. Comutacio

bone fidei nussitur esse contractum ut [ vicem em-

ptionis objtinead firmitatem eodemque nesxu

oblicant contraentes. Placuit itaque et bona con-venit voluntatem inter [domnum] Liuprandum

episcopum sancte cremonensis ecclesie , nec non

et Walterius filius quondam Indeverti ut in Dei

nomine debeand dare , s[icuti a presenti] de-

derunt ac tradiderunt vicissim sibi unus alteri in

comutacionis nomine. In primis dedit ipse do-

(2) Qui stanno due lettere, ng.

(3) La parola romano e aggiunta sopra la riga.
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mnum Liuprandum episcopum eidem VValteri in

comutacionis causa, idest pecia una de terra ara-

toria in parte de silva super extante iuris ipsius

episcopio, quibus est posita in loco et fundo qui

dicitur Sablone, et est pecia ipsa de terra per

mensura iusta iuge legiptima una et perticas iu-

gealis quatuor; coerit ei (i) ad vicem re-

cepit ipse domnum Liuprandum episcopum a parte

sui episcopio ab eundem Walterius , meliorata

causa sicut lex abet, idest pecia una de terra ara-

toria iuris eidem Walterii, quibus est posita in

loco et fundo Campagnole, quod est pecia ipsa

de terra per mensura iusta iuge leg1ptima una cum

dimidia ; coerit ei da duabus partibus terra su-

prascripto Walterii, da tercia et quarta parte terra

ipsius episcopio, sibeque alii sunt in his omnibus

coerentes. Has denique iam dictes pecies de terra

superius nominates vel comutates, una cum ac-